TVIRTINU:

Direktoré Jolanta Ziziené
Patvirtinta [sak. Nr P - 48
2022-02-30

KAUNO RAJONO RAUDONDVARIO KULTUROS CENTRAS

KULTUROS CENTRO DARBUOTOJU DARBO LAIKO, MEGEJU MENO KOLEKTY VU REPETICIJU DARBO GRAFIKU SUVESTINE

PENKTADIENIS

2z |25 |od PIRMADIENIS ANTRADIENIS TRECIADIENIS | KETVIRTADIENIS
KOLEKTYVO 2025 |25 3
PAVADINIMAS £El8Z43 42 DARBUOTOJO DARBO LAIKAS
AalAZde 3% KOLEKTYVO REPETICIJU LAIKAS
1. Folkloro ansamblis 12.30-16.30 12.30-16.30
,,Piliarozé* 0,75 17.00-21.00 12.00-16.00 17.00-21.00 12.00-16.00
Vad. V. Marma 21 16.30-19.30 16.30-19.30
19.00-21.00 19.00-21.00

2. Dainuojamosios
poezijos grupé
.. Vitrazai‘ 19.00-21.00
Vad. G. Paskevicius
z’ol‘li“;‘r" Hamd iy ig'ggig'gg 10.00-14.00 10.00-14.00

P St 14302030 | 14.30-20.30
. Vejo maliinélis 0.75 2
Vad. G. Milieskaité 16.00-17.00 16.00-17.00
4. Jaunuoliy liaudisky
Sokiy gr.
. V¢jo malinélis* 17.10-18.10 16.10-17.10
Vad. G. Milieskaite 20
5. Jaunuc¢iy liaudisky
o 15.00-15.50 15.00-15.50
maliinélis 16
Vad. G. Milieskaité
6. Vyresniyjy
Haudisky Sokiy gr. 19.00-20.30 19.00-20.30
,» Ve&jo maltnélis 18

Vad. J. Ziziené




7. Misrusis choras
,»Svajone™

Vad. R. MiSeikiené
Koncert. U. Barysaite

0,5

18.10-21.10

10.00-12.00
18.00-21.30

10.00-13.00

18.10-21.10

10.00-12.00

17.30-20.30

8. Liaudiskos
muzikos kapela
..Raudonpilis*

Vad. V. Polianskiené

0,5

9.00-12.00

9.00-12.00

12.00-21.00

16.30-18.00

9.00-13.00

20.00-21.00

9. Suaugusiy dramos
studija

A. Kurienius
Rezisierius

0,5

9.00-13.30
18.00-21.30

19.30-21.30

9.00-13.30
18.00-21.30

19.30-21.30

10. R. Skuéiené
Dailininké

0,5

8.00-12.00

8.00-12.00

8.00-12.00

8.00-12.00

8.00-12.00

11. U. Barysaite
koncertmeisterée

0,25

19.00-22.00

9.00-13.00

12. D. Sinkeviciené,
meno vadove -
koncertmeistere

0,25

14.30-19.30

14.30-19.30

13. L. Gars$vaite
Kultiiriniy renginiy
projekty vadove

0,25

18.00-20.00

17.30-19.30

18.00-20.00

17.30-19.30

17.00-19.00

14. G. PaskevicCius,
Inzinierius: garso,
SViesos, Scenos

0,5

14.00-19.00

14.00-19.00

14.00-19.00

14.00-19.00

15. A. Mickuté,
kultiiriniy renginiy
organizatore
Kulautuvos
laisvalaikio salé

12.00-15.00
15.30-20.30

8.00-12.00
13:00-17:00

12.00-15.00
15.30-20.30

8.00-12.00
13.00-17.00

12.00-15.00
15.30-20.30

16. M. Beinaris Meno
vadovas

Vokalinis ansamblis
Kulautuvos
laisvalaikio salé

0,75

13.00-21.00

17.00-21.00

10.00-16.00

10.00-14.00

10.00-14.00

17.00-21.00

10.00-14.00

17. R. Skridailiene
Kulttriniy renginiy
organizatoré
UzliedZziu

10.00-13.00
13.30-18.30

10.00-13.00
13.30-18.30

10.00-13.00
13.30-18.30

10.00-13.00
13.30-18.30

10.00-13.00
13.30-18.30




laisvalaikio salé

18. L. Kauffeld
Dailininké —
scenografe.
Uzliedziy
laisvalaikio salé

0,25

30

10.00-14.00

12.00-13.30

11.00-13.00

10.00-14.00

12.00-13.30

19.Martynas
Stankevicius
RezZisierius
Uzliedziy
laisvalaikio salé

0,5

10.00-13.00
13.30-18.30

13.30-17.30

13.30-17.30

13.30-17.30

19. Brigita
Staniuliené

Referente, kulttriniy | 0,75

renginiy projekty

vadove

10.00-16.00

10.00-16.00

10.00-16.00

10.00-16.00

10.00-16.00

20. Kulturos centro

direktore J. Ziziené 1

10.00-14.00
14.30-18.30

10.00-14.00
14.30-18.30

10.00-14.00
14.30-18.30

10.00-14.00
14.30-18.30

10.00-14.00
14.30-17.30

P.S. Vykstant renginiams ir kitoms kultirinéms priemonéms, repeticijy grafikai gali Keistis.




